（様式１）

伊勢志摩サミット開催に伴う歓迎のぼり旗申込書

平成２８年   月   日

津商工会議所 専務理事 様

【申 請 者】

事業所名 ：

代表者名：                  ㊞

所在地：〒    －

電話番号：

下記のとおり、貴所の「伊勢志摩サミット開催に伴う歓迎のぼり旗」を申込みます。

掲 示 期 間
平成２８年  月   日（  ）～ 平成  年  月   日（  ）

※掲示期間の終了日は、平成 28 年 5 月 27 日（金）以降でお願いします。

使 用 枚 数

□ のぼり旗   ⇒  英 語 ・ 日本語 （どちらかに〇）

□ のぼり旗ポール

※□にレを記入下さい。原則として、各１枚、1 本を上限とします。

使 用 場 所
□ 店舗内

□ 店舗外（具体的な場所⇒            ）

連  絡  先

担 当 者 名：

担当者電話：

※平日（昼間）の連絡先を記入してください。

受  取  先
津商工会議所   本所（丸之内 29-14） ・ 久居支所（久居本町 1347-1）

 ※受取先に〇印をお願いします。

留 意 事 項

(1) のぼり旗を第三者に譲渡・転貸しないこと。

(2) 掲示期間を遵守し、掲示期間後は各自で処分すること。

(3) 法令（屋外広告物等）を遵守し、公序良俗に反する行為に使用しないこと。

(4) 政治的活動・宗教的活動に使用しないこと。

(5) のぼり旗の使用・掲示によって発生した事故・トラブル等については、使用者の責任

で適切に処理すること。

(6) 設置については、各事業所等（店舗・事務所）の敷地内とすること。国道、県道、市

道や歩道など公道への設置は、原則禁止とさせていただきます。

(7) その他、津商工会議所が特に付した条件に従うこと。

受 付 日  受付担当  配 布 日  配 布担当

備  考

商工会議所担当者記入欄